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Til:  Akershus Unge Høyres politiske forum  

Fra:  Asker og Bærum Unge Høyres politiske forum 

 

Ingen ære i æresdrap 1 

 

Når unge norske jenter lever i frykt for at foreldrene skal finne dem og skade eller drepe dem har det 2 

gått for langt. Hvis vi vet at dette skjer daglig må vi stille oss spørsmålet om integreringspolitikken vår 3 

har feilet, og hvorvidt vi bør innføre strengere sanksjoner mot æresrelatert vold. Asker og Bærum 4 

Unge Høyre mener at hverken negativ sosial kontroll eller æresrelatert vold har noe å gjøre i et fritt, 5 

demokratisk samfunn. 6 

Som følge av en feilslått integreringspolitikk er antallet voldssaker relatert til ære slått i været. I NRK 7 

serien Brennpunkt: Ære får vi se at æresrelatert vold er mye vanligere i innvandringsmiljøer enn vi 8 

tidligere har trodd. I disse kulturene vil tap av ære kreve handling som fører til gjenopprettelse av 9 

æren, og dette fører alt for ofte til vold. Fra dokumentaren får vi høre at ingen saker anmeldt om 10 

æresvold har ført frem og blitt dømt. 11 

I flere saker kommer det frem at Barnevernet er blitt varslet om mulig æresrelatert vold, men at det 12 

ikke er blitt fulgt opp. Dette er ofte fordi foreldrene tvinger barna til å tie. Domstolene slår ofte fast 13 

at volden kunne vært avverget, dersom barnevernet hadde grepet inn tidligere. 82% av 14 

barnevernsarbeidere og 56% av skoleansatte sier de ønsker seg økt kunnskap om tvangsekteskap og 15 

familier preget av ekstrem kontroll (NTNU samfunnsforskning). Ved å gi disse økt kompetanse kan vi 16 

tidligere avdekke negativ sosial kontroll og æresrelatert vold tidligere. 17 

 18 

Akershus Unge Høyre vil: 19 

• At Barnevernet skal kunne gripe inn tideligere i saker der det kommer bekymringsmeldinger 20 

om negativ sosial kontroll 21 

• Gi barnevernsarbeidere og skoleansatte økt kunnskap om negativ sosial kontroll og 22 

æresrelatert vold 23 

• Sanksjonere vold og drap basert på ære hardere enn vanlige lovbrudd 24 

• Etterforske familien for medvirkning til drap i æresdrapssaker 25 
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